
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oS 40 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - 4 - EXONERAR LUCINEIDE FRANCISCA ALMEIDA, matrícula
nO 18.965, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Evandro Garla, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-05, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

2 - EXONERAR RAPHAEL DE QUEIROZ MEDEIROS, matrícula nO
19.091, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Evandro Garla, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, no Bloco dos Partidos PT/PRB. (LP).

3 - EXONERAR CATIA APARECIDA DE OLIVEIRA ARAUJO DE
SOUZA, matrícula nO 18.901, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Bloco dos
Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla. (LP).

4 - EXONERAR DANIELLA VASCONCELOS SANTANA, matrícula nO
19.076, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido Bloco.
(LP).

5 - EXONERAR LILIAN DE LIMA OLIVATO, matrícula nO 19.231, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ­
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido Bloco. (LP).

5 - EXONERAR MARIA PAULA LOPES, matrícula nO 19.115, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ­
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido Bloco. (LP).

segunda-feira. 6 de junho de 2011


